1

EDITAL DE ABERTURA N° 001/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

006 - EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO.

O Prefeito Municipal de Jacuizinho, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio deste Edital a lista de Inscrições

Deferidas do Concurso Público nº 0001/2018.

I. GABARITO PRELIMINAR.

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A D C B E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D D C E E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D C B E D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C D B A C E

AUXILIAR TÉCNICO E MANUTENÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

2

ENGENHEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A B D C E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D D C E E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D C B E D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D B D D A D B C

INSPETOR TRIBUTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A D C B E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D D C E E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D C B E D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C D B A C E

MOTORISTA GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

OFICIAL ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A D C B E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D D C E E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D C B E D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C D B A C E

3

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A B D C E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D D C E E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D C B E D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C C B B E B E A D

SECRETARIO ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A D C B E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A D D C E E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D C B E D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C D B A C E

4

TESOUREIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

ZELADOR DE IMÓVEIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A E A C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E D D B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C D B A C E

II. PRAZO DE RECURSO.

II.I - Conforme estipulado em Edital de Abertura Capítulo XVII, do item 01 ao 16, fica aberto o prazo de
recurso contra o EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR, sendo de 02 (DOIS) dias a contar do dia
subsequente à data de publicação deste edital, ou seja, dia 16 e 17/05/2018.

III. ATENÇÃO:

Os cadernos de prova serão disponibilizados para consulta junto ao período de recursos, ou seja,
dias 16 e 17/05/2018, conforme instruções constantes na capa do caderno de questões e Cap. XI,
item 14 do Edital de Abertura.

Publica-se e cumpra-se.

15 de maio de 2018.

______________________________________________
Prefeito Municipal